ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.
№ 248 с. Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
12.09.2012г.
                                                                                                                                                            № 299

с. Зоркальцево
О размещении агитационного материала

В соответствии с Законом Томской области от 14.02.2005  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для размещения предвыборных агитационных материалов определить следующие места:

Избирательный участок № 708

· на здании конторы СПК «Нелюбино» по ул.Дорожная, 3а;

· на здании магазина «Березка» по ул. Рабочая;

· на здании почтового отделения по ул. Рабочая, 48;

· на здании конторы ЖКХ, ул.Рабочая,69;

· внутри остановочных павильонов;

-    на здании магазина «Полянка» по ул. Рабочая.

Избирательный участок № 709

· на здании пекарни по ул.Трактовая.

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 248
12.09.2012г
Избирательный участок № 710

· на здании магазина «Кудринский»;

· на здании торгового павильона «Минутка»;

· внутри помещения фермы, ул.Кооперативная;

· внутри остановочного павильона.

Избирательный участок № 711

· на здании магазина «Ёлочка» по ул. Совхозная;

· на здании магазина «Русь» по ул. Трактовая;

· на здании магазина «Все для Вас» по ул. Трактовая;

· внутри остановочных павильонов;

· на здании почтового отделения по ул.Комсомольская, 10а.

Избирательный участок № 712

· на здании ФАПа д. Поросино по ул.Мира, 17;

· на здании магазина «Диалог» по ул. Мира;

· на здании магазина «Берёзка» по ул. Мира;

· на здании магазина «Каприз» по ул. Колодникова;

· внутри остановочного павильона.

Избирательный участок № 713

· на здании магазина ЧП Шаповалова,

· на здании магазина по ул. Гагарина № 23;

· на здании магазина по ул. Гагарина № 25;

· на здании торгового павильона по улице Петровская;

· внутри остановочного павильона.

Избирательный участок № 714

· на здании ООО «СД» по ул.Школьная,1а;

· на здании магазина «Все для Вас» по ул. Школьная;

· на здании магазина «Удача» по ул. Школьная;

· внутри остановочного павильона.

Избирательный участок № 637

· на здании магазина «Тимирязевец» по ул. Центральная;

· на здании магазина «Росинка» по ул. Мира;

· на здании магазина «Звездный» по ул. Мира;

· внутри остановочного павильона.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

 И.О.Главы поселения

 14 октября 2012 года

Избирательная комиссии Зоркальцевского сельского поселения информирует о зарегистрированных кандидатах на должность Главы Зоркальцевского сельского поселения и депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения 3-го созыва,.

Кандидаты на должность Главы Зоркальцевского сельского поселения
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 248
12.09.2012г
	№ п.п
	ФИО

	1
	Хохлов Виталий Владимирович

	2
	Новиков Сергей Александрович

	3
	Мильто Геннадий Иванович

	4
	Хохлов Виктор Валерьевич

	5
	Лобыня Виктор Николаевич

Кандидаты в депутаты Совета Зоркальцевского сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному избирательному округу №1

	№ п.п
	ФИО

	1
	Кантуева Тамара Алексеевна

	2
	Панетайкин Николай иванович

	3
	Лиханов Иван Валерьевич

	4
	Черный Алексей Васильевич

	5
	Бовкун Наталья Эдуардовна

	6
	Лугачев Александр Анатольевич

	7
	Червонец Андрей Михайлович

	8
	Кучумова Светлана Викторовна

	9
	Симакова Елена Валерьевна

	10
	Тюменцев Александр Михайлович

Кандидаты в депутаты Совета Зоркальцевского сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному избирательному округу № 2

	№ п.п
	ФИО

	1
	Герасимов Владимир Александрович

	2
	Хомяков Виталий Иванович

	3
	Антонова Светлана Геннадьевна

	4
	Михалап Сергей Викторович

	5
	Каратаева Елена Георгиевна

	6
	Майкова Анна Михайловна

	7
	Соколова Анастасия Петровна

	8
	Аврамова Людмила Петровна

Кандидаты в депутаты Совета Зоркальцевского сельского поселения 3-го созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3

	№ п.п
	ФИО

	1
	Юзифович Лариса Лаврентьевна

	2
	Оборский Виктор Юлианович

	3
	Юдин Николай Фёдорович

	4
	Хохлов Виталлий Владимирович

	5
	Нестерчук Виктор Александрович

	6
	Куклин Андрей Александрович

	7
	Матвеев Иван Владимирович

	8
	Трофимович Игорь Юрьевич

	9
	Хохлов Виктор Валерьевич

	10
	Пасюк Павел Васильевич

	11
	Лынова Лидия Степановна

	12
	Куклина Оксана Николаевна

	13
	Соколов Владимир Владимирович

	Тираж 5 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

       12.09..2012г..

PAGE
1